SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TTYT HOÀI NHƠN                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

      Số:       /TB-KSBT                    Hoài Nhơn, ngày     tháng        năm 2020

THÔNG BÁO
LỊCH TRỰC CHỐNG DỊCH

Viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (Covid-19)

Từ ngày 17/02 đến ngày 23/02/2020

Ngày trực Trực lãnh đạo Đội đáp ứng nhanh Trực Dược

17/02/2020 – Thứ 2
Trần Hữu Vinh

0905 043 119

Đội 2

0965 224 149

Nguyễn Bình Phú

0916 017978

18/02/2020- Thứ 3
Lưu Kim Hoàng

0978 511 115

Đội 1

0919 467 912

Lê Văn Tình

0377 876 575

19/02/2020- Thứ 4
Trần Thị Lệ Kiều

0987 383 849
Đội 2 Nguyễn Bình Phú

20/02/2020- Thứ 5 Trần Hữu Vinh Đội 1 Lê Văn Tình

21/02/2020- Thứ 6 Lưu Kim Hoàng Đội 2 Nguyễn Bình Phú

22/02/2020- Thứ 7 Trần Thị Lệ Kiều Đội 1 Lê Văn Tình

23/02/2020- Ch.nhật Trần Hữu Vinh  Đội 2 Nguyễn Bình Phú

Đội đáp ứng nhanh theo Quyết định số 42/QĐ-TTYT ngày 31/01/2020 của

Giám đốc TTYT Hoài Nhơn về việc thành lập 2 Đội Đáp ứng nhanh phòng, chống

dịch.

 Đội 1 Đội 2

1
Bs. Nguyễn Văn Nam- Đội Trưởng

Điện thoại: 0919 467 912

Bs. Trần Quang Hải- Đội Trưởng

Điện thoại: 0965 224 149

2
Bs.  Trần Thị Yến – Thành viên

Điện thoại: 0986 664 527

Bs. Trương Viết Nhân- Thành viên

Điện thoại: 0889 663 344

3
Bs Lê Thị Thùy Cẩm – Thành viên

0977 274 000

Bs. Phan Thị Sáu – Thành viên

0768 626 135

4
Dịch tễ: Võ Văn Minh- Thành viên

Điện thoại: 0913 434 545

Dịch tễ:  Nguyễn Tam Hùng- Thành viên

Điện thoại: 0914 263 790

5
Dịch tễ:  Nguyễn Thanh Hậu- Thành viên

Điện thoại: 0978 092 369

Dịch tễ:  Lâm Thị Thiệt- Thành viên

Điện thoại: 0935 644 648

6
XN: Lê Thị Hồng Nhung- Thành viên

Điện thoại: 0983 492 052

XN: Nguyễn Hồng Vân – Thành viên

Điện thoại: 0914 302 617

7
Lái xe: Nguyễn Tấn Trung- Thành viên

Điện thoại: 0914 158 286

Lái xe: Nguyễn Tấn Binh- Thành viên

Điện thoại: 0987 385 583

Kíp trực thực hiện các hoạt động xử lý liên quan đến dịch bệnh viêm đường hô

hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế; (báo cáo)

- UBND huyện; (báo cáo)

- Các khoa, phòng, trạm; (thực hiện)

- Lưu VT.

                                                                                           Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-14T17:27:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hữu Vinh<vinhth-hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-14T17:31:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-14T17:31:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-14T17:31:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-14T17:32:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!